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Speedrill

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Speedrill Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Speedrill Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

J3023c

J2310h/Apm
S2316herm

2008 Vp

2010 Vpm

S2316h - Sdo16-38 Socket

03-11-10-21-38 Unknown

8 Mm 2008/100 Vp
J2316 L

2013 Vp

Em?2s/50 Hexago Connector Male 2 Mm

Em2s/50

Speedill
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J2310hl

1019-3b60hrc

1019-5b60hrc

R2310m

S2315 L

1019-8b60hrc

Em2.5sw/80

2007 Vpm

S3053b, New Code Sra-75p

5.5 /65 Vp
J2308sd

S2316h ? Sdo16-38

S2316h

Em?2.5sw/80 Hexago Connector Male 2,5
Mm

S2311sd

Jdo16-34bh

S2321sd

Sp1402r

S2313 M

J2313hc/Apm
1019-6b60hrc

2011vpc

J2310h

2010vp

J3022c

J2317hx| Douille 6 Pans De 17 Entrain
Carre 3/8" Lg100mm Extra Longue

J2316bh Old Ref. , New Ref Jdo16-34bh

1019-4b60hrc

J3020c
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S2318h

S2311d, New Code Sdo11-38sd

J2317hxl

2007/Vp
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